
 

Jihomoravský šachový svaz, Hybešova 119, 664 17 Tetčice 

 http://jmsschess.cz  

Jihomoravský krajský přebor II. třídy sk. „C“ 2024/2025 

Úvodní zpráva 

 
Losování soutěže proběhlo formou e-mailové komunikace. 

 

1. Do soutěže se v řádném termínu a se všemi náležitostmi přihlásilo všech 9 oprávněných účastníků. 

 

 ŠK Veselí nad Moravou „B“ 

 VSK Univerzita Brno „C“ 

 Tatran Poštorná 

 ŠK Duras BVK Královo Pole „C“ 

 ŠK  Hustopeče „B“ 

 ŠK Lokomotiva Brno „D“ 

 Podlužan Prušánky „B“ 

 ŠK Merta Slavkov u Brna „A“ 

 ŠO MKS Vyškov „B“ 

 

2. STK akceptovala žádost na řízené losování ze strany Univerzity a Vyškova (rozumné vytížení hrací místnosti) 

a kolize s druholigovými zápasy. Důležitou změnou je sjednocení začátku všech utkání na 10:00.   

 

3. Pravidla - soutěž se opět hraje „ligovým“ tempem 90 minut/40 tahů + 30 minut do konce partie s přídavkem 

30 s/tah. Tempo počítá s využitím digitálních hodin, proto by měli všichni rozhodčí věnovat zvýšenou 

pozornost jejich nastavení (tempo musí být nastaveno správně a s vypnutým počítadlem tahů), přídavek 

znamená nutnost zapisovat tahy po celou dobu trvání partie. 

 

Stejně jako loni povoluje rozpis soutěží JmŠS doplňování soupisek. Do 30.11.2024 je potřeba požádat o 

doplnění vedoucího soutěže, doplnění hráči mohou nastupovat po 1. lednu 2025. 

 

V souladu s rozpisem soutěže je domácí družstvo povinno ihned po skončení zápasu, nejpozději však do 17,00 

hodin nahlásit vedoucímu soutěže výsledek zápasu včetně výsledků jednotlivých partií. Originály zápisů o 

utkání je družstvo povinno archivovat po dobu 6 měsíců od skončení soutěže (vydání závěrečné zprávy). 

Hlášení může proběhnout: 

 

 e-mailem s uvedením dalších podstatných údajů ze zápisu o utkání (jméno rozhodčího, případné 

záznamy o utkání apod.) na adresu Radys73@gmail.com 
 standardní SMS na telefonní číslo 604 581 148; v tomto případě prosím pošlete nejpozději první 

pracovní den po utkání zápis mailovou poštou (pro kontrolu). 

 

4. Zprávy z jednotlivých kol příp. další relevantní informace budou zasílány na mailové adresy uvedené v bodě 

Adresář kapitánů. Tyto adresy jsou považovány za oficiální schránky oddílů. Dále je možno zasílat zprávy i 

na další adresy určené oddílem. Pokud družstva odešlou výsledky zápasů do 17,00 hodin, bude zpráva z kola 

odeslána do 18,30 hodin. 

 

5. Zpravodajství o soutěžích na internetu bude velmi podobné tomu z loňské sezóny. Současně s odesláním 

zpravodajů mailem bude zpravodaj umístěn k prohlížení i stažení na webu JmŠS http://jmsschess.cz/, kde se 

zpravidla objeví i krátký komentář, k němuž mohou svými zprávami nebo fotografiemi přispět i samotná 

družstva. Výsledky budou k dispozici spolu ostatními soutěžemi i na webu ŠSČR a na chess-results:  

http://www.chess.cz/kraje/jmss/
http://www.chess.cz/kraje/jmss/
http://jmsschess.cz/


 

 

Soupisky, hrací termíny, rozlosování a delegaci rozhodčích najdete v příloze. 

 

Úspěšnou sezónu a radost ze hry všem přeje 

 

Radek Skoumal, vedoucí soutěže 

 

Ve Velkém Karlově, 1.10.2024 

 

Příloha 1 – Soupisky 

 

1. ŠK Veselí nad Mor. "B" (Rtg prům.:1840 / PH 1: 0 / PH 2: 0) Kapitán: Jan Píštěk 

Šach.  Jméno Rtg FED FideID Typ Partie 

1  Skalka, Jan 1962 CZE 365955 ZV 0 

2  Hrabal, Radek 1721 CZE 329150 Z 0 

3  Píštěk, Jan 1813 CZE 329487 Z,K 0 

4  Skalka, Michal 1816 CZE 365963 Z 0 

5  Křížek, František 1874 CZE 322962 Z,V 0 

6  Navrátil, Josef 1907 CZE 305960 Z 0 

7  Vičar, Lubomír 1790 CZE 316806 Z,ZK 0 

8  Uřičář, Zdeněk 1833 CZE 326186 Z 0 

9  Páč, Richard 1553 CZE 23753293  0 

10  Galuška, Petr 1551 CZE 329100  0 

11  Kubečka, Martin 1568 CZE 23756675 H 0 

12  Bačík, Michal 1518 CZE 23756560  0 

13  Skalka, Tomáš 1431 CZE 23718625  0 

14  Tutková, Ludmila 1373 CZE 23730510  0 

15  Vašíček, František 1604 CZE 23728752  0 

16  Eliáš, Petr 1379 CZE   0 

2. ŠK Merta Slavkov "A" (Rtg prům.:1832 / PH 1: 0 / PH 2: 0) Kapitán: Vít Vykoukal 

Šach.  Jméno Rtg FED FideID Typ Partie 

1  Matula, Tomáš 1632 CZE 389307 ZH 0 

2  Kunčar, Petr 2157 CZE 321117 ZH 0 

3  Jeřábek, Petr 1388 CZE 23707704 Z 0 

4  Loubal, Jakub 1168 CZE 23757990 Z 0 

5  Hornoch, Lukáš 1237 CZE 23769270 Z 0 

6  Janíček, Lubomír 1798 CZE 23744634 Z,ZK 0 

7  Netopil, Martin 1709 CZE 23717815 Z 0 

8  Švestka, Jiří 1709 CZE 377864 Z 0 

9  Hejdušek, Ondřej 1639 CZE 23756616  0 

10  Nepomucký, Ondřej 2130 CZE 317543  0 

11  Sládek, Vladislav 1883 CZE 321940  0 

12  Hebron, Tomáš 1620 CZE 23756608  0 

13  Duda, Jiří 1406 CZE 23719192  0 



 

14  Kratochvíl, Jan 1202 CZE 23769319  0 

15  Dvořák, Jakub 1279 CZE 23749393  0 

16  Vykoukal, Vít 1318 CZE 23756748 K 0 

17  Kabela, Aleš 0 CZE 23769297  0 

18  Weiss, Martin 1343 CZE   0 

19  Malý, Jan 1086 CZE  H 0 

20  Macháč, Petr 0 CZE   0 

3. ŠO MKS Vyškov "B" (Rtg prům.:1765 / PH 1: 0 / PH 2: 0) Kapitán: Radim Majetič 

Šach.  Jméno Rtg FED FideID Typ Partie 

1  Sysel, Michal 1817 CZE 322288 Z 0 

2  Majetič, Radim 1782 CZE 23738421 ZK 0 

3  Kupčík, Zdeněk 1901 CZE 319376 Z 0 

4  Mikulášek, Ondřej 1611 CZE 23727969 Z 0 

5  Kudlička, Robert 1795 CZE 377147 Z,ZK 0 

6  Martinovič, Aleš 1793 CZE 23756691 Z 0 

7  Kudlička, Robert 1539 CZE 392057 Z 0 

8  Kužílek, Martin 1490 CZE 23723300 Z 0 

9  Steiner, David 1545 CZE 23718501  0 

10  Provazník, Gabriel 1381 CZE 23748915 H 0 

11  Ulrich, Adam 1213 CZE 23739215 H 0 

12  Trněný, Jiří 1305 CZE 366013  0 

13  Švábová, Klára 1582 CZE 23767456 H 0 

14  Hlaváčiková, Lucia 1020 CZE 23745045 H 0 

15  Štípský, Libor 1541 CZE   0 

16  Zbořil, Radomír 1449 CZE 367990  0 

17  Jedlička, Radek 1463 CZE 23756632  0 

18  Hradil, Radek 1839 CZE   0 

4. SK Podlužan Prušánky "B" (Rtg prům.:1992 / PH 1: 0 / PH 2: 0) Kapitán: Radek Dryšl 

Šach.  Jméno Rtg FED FideID Typ Partie 

1  Jordanov, Mihail 2190 MKD 15004473 Z,C 0 

2  Mlénský, Dalibor 2040 CZE 317527 Z 0 

3  Balšínek, Pavel 1975 CZE 318132 Z,ZK 0 

4  Vrtal, Jaroslav 1917 CZE 314749 Z 0 

5  Hudáček, Josef 1980 CZE 316610 Z 0 

6  Mayer, Josef 1833 CZE 310972 Z 0 

7  Předínský, Vladan 1878 CZE 348139 Z 0 

8  Kocáb, Jan 1809 CZE 331279 Z 0 

9  Dryšl, Radek 1881 CZE 348066 K 0 

10  Dvořáček, Filip 1898 CZE 371319  0 

11  Stánec, Stanislav 2053 CZE 317217  0 

12  Šeráková, Taťána 1613 CZE 377856  0 



 

13  Budín, Marek 1626 CZE 23738367  0 

14  Krolop, Petr 1763 CZE 384011  0 

15  Březovský, Richard 1534 CZE 23728698  0 

16  Šimek, Radek 1588 CZE 348163  0 

17  Schottl, František 1496 CZE 348147  0 

18  Švásta, Jaroslav 1511 CZE 23734248  0 

19  Karpov, Daniel 1312 CZE 23756640  0 

20  Omelka, Štěpán 1396 CZE 398071  0 

5. ŠK Lokomotiva Brno "D" (Rtg prům.:1801 / PH 1: 0 / PH 2: 0) Kapitán: Miroslav Lisík 

Šach.  Jméno Rtg FED FideID Typ Partie 

1  Marša, Alexandr 1934 CZE 23710209 ZV 0 

2  Lička, Vlastimil 1873 CZE 305944 Z 0 

3  Žitný, Petr 1842 CZE 306444 Z 0 

4  Lisik, Miroslav 1764 CZE 14916258 Z,K 0 

5  Martišek, Karel 1749 CZE 329967 Z 0 

6  Matzner, Radomil 1758 CZE 346330 Z 0 

7  Žitný, Michal 1798 CZE  Z 0 

8  Krakovsky, Matej 1689 SVK 14939347 ZC 0 

9  Baťa, Jiří 1535 CZE 377830  0 

10  Žiaran, Milan 0 SVK  C 0 

11  Kancko, Tomáš 1435 CZE 23769300  0 

12  Polák, Zdeněk 1487 CZE 399140  0 

13  Zámečník, Ondřej 1556 CZE 349097  0 

6. ŠK Duras BVK Kralovo Pole "C" (Rtg prům.:1853 / PH 1: 0 / PH 2: 0) Kapitán: Michal Zavadil 

Šach.  Jméno Rtg FED FideID Typ Partie 

1  Lúč, Martin 1820 CZE 390356 ZV 0 

2  Zavadil, Michal 1997 CZE 320587 ZK 0 

3  Zuziak, Petr 1862 CZE 366080 ZV 0 

4  Moulis, Rudolf 1849 CZE 339873 Z 0 

5  Borkovec, Ondřej 1740 CZE 23733853 Z 0 

6  Tomíška, Miroslav 1812 CZE 23728744 Z 0 

7  Fuchs, Luděk 1877 CZE 315737 Z 0 

8  Klinkovský, Vojtěch 1607 CZE 23739169 Z 0 

9  Vojáček, Zdeněk 1766 CZE 322350  0 

10  Chmelíček, Bronislav 1843 CZE 324086  0 

11  Hyrš, Martin 1762 CZE 318191 ZK 0 

12  Strnad, Radek 1676 CZE 344150  0 

13  Fojt, Leoš 1699 CZE 384321  0 

14  Grausgruber, Jiří 1667 CZE 23731184  0 

15  Zdražil, Karel 1578 CZE 23748192  0 

16  Šmídek, Prokop 1497 CZE 23723149  0 



 

7. ŠK Hustopeče "B" (Rtg prům.:1830 / PH 1: 0 / PH 2: 0) Kapitán: Ivan Markovič 

Šach.  Jméno Rtg FED FideID Typ Partie 

1 FM Markovič, Ivan 1999 CZE 306282 ZKV 0 

2  Urban, Vlastimil 1894 CZE 321176 ZV 0 

3  Vaculík, Martin 1941 CZE 23706643 ZV 0 

4  Náplava, Petr 1855 CZE 337595 H 0 

5  Šedý, Ctirad 1817 CZE 338281 Z 0 

6  Nerud, Matouš 1619 CZE 23769378 Z 0 

7  Škňouřil, Jakub 1702 CZE 23731133 Z 0 

8  Oujeský, Jakub 1522 CZE 23756705 Z 0 

9  Jurák, Stanislav 1591 CZE 336939 Z 0 

10  Polívka, Miroslav 1469 CZE 23750286  0 

11  Klučka, Jozef 1813 CZE   0 

12  Klimus, Radek 1221 CZE 23753900  0 

13  Kučera, Vít 1163 CZE 23769335  0 

14  Sedláček, David 1518 CZE 23756721  0 

15  Kuchynková, Lucie 1579 CZE 333573  0 

16  Tesař, Lukáš Jiří 1481 CZE 339695  0 

17  Knápek, Tomáš 1534 CZE 23705566  0 

18  Kopa, Jan Jetřich 1149 CZE 23721987  0 

19  Rada, Martin 0 CZE 23706627  0 

8. VSK Univerzita Brno "C" (Rtg prům.:1832 / PH 1: 0 / PH 2: 0) Kapitán: Stanislav Krejčíř 

Šach.  Jméno Rtg FED FideID Typ Partie 

1  Hladík, Josef 1998 CZE 305545 ZV 0 

2  Rokos, Jiří 1778 CZE 23705612 Z 0 

3  Tvrdý, Radovan 1815 CZE 325856 ZV 0 

4  Brychta, Jan 1658 CZE 23717807 Z 0 

5  Krejčíř, Stanislav 1696 CZE 23769327 Z,K 0 

6  Weber, Tomáš 1633 CZE 398080 Z 0 

7  Čepička, Jiří 0 CZE  Z 0 

8  Zerdaloglu, Vasilis 1749 CZE 348201 Z,ZK 0 

9  Iván, László 1639 CZE 393010  0 

10  Šebek, Jan 1800 CZE 395269  0 

11  Pelikán, Ctibor 1876 CZE 23711981  0 

12  Dufek, Martin 1662 CZE 321362  0 

13  Zhukov, Nikita 1563 CZE 23752521  0 

14  Fuchs, Petr 1856 CZE 395242  0 

15  Vaculíková, Renata 1783 CZE 395277  0 

16  Sobocik, František 1331 CZE 23756730  0 

17  Absolín, Ladislav 1648 CZE 395226  0 

18  Babák, Pavel 1446 CZE   0 



 

9. TJ Tatran Poštorná (Rtg prům.:1786 / PH 1: 0 / PH 2: 0) Kapitán: Miroslav Slavík 

Šach.  Jméno Rtg FED FideID Typ Partie 

1  Ciprys, Martin 2043 CZE 315206 Z 0 

2  Ciprys, David 1956 CZE 329045 Z 0 

3  Bohuslav, Jan 1850 CZE 331260 Z 0 

4  Ciprys, Radim 1782 CZE 343579 ZH 0 

5  Pochylý, Bronislav 1888 CZE 337919 ZH 0 

6  Vrzal, Tomáš 1713 CZE 376558 Z 0 

7  Krystián, Josef 1582 CZE 363626 Z 0 

8  Číž, Alexandr 1477 CZE 23734264 Z 0 

9  Hermann, Tomáš 1446 CZE 23752432  0 

10  Bača, Petr 0 CZE   0 

11  Rožnovják, Vojtěch 1148 CZE   0 

12  Slavík, Miroslav 1468 CZE 375730 K 0 

13  Němeček, Radek 1174 CZE 23744499  0 

14  Mereda, Matěj 1133 CZE  ZK 0 

15  Němeček, Jaroslav 1424 CZE 23744480  0 

16  Tran, Karel 0 CZE   0 

17  Osička, Jan 1118 CZE 23741171  0 

18  Zajíc, Radek 0 CZE   0 

 

 

 

Příloha 2 – Rozlosování  

 
Kolo 1 dne 13.10.2024 v 9:00 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. Rozhodčí 

1 2 ŠK Merta Slavkov "A" - TJ Tatran Poštorná 9 Vít Vykoukal 

2 3 ŠO MKS Vyškov "B" - VSK Univerzita Brno "C" 8 Radim Majetič 

3 4 SK Podlužan Prušánky "B" - ŠK Hustopeče "B" 7 Táňa Šeráková 

4 5 ŠK Lokomotiva Brno "D" - ŠK Duras BVK Kralovo Pole "C" 6 Miroslav Lisík 

5 1 ŠK Veselí nad Mor. "B" 0 - Volno   

Kolo 2 dne 03.11.2024 v 9:00 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. Rozhodčí 

1 7 ŠK Hustopeče "B" - ŠK Lokomotiva Brno "D" 5 Martin Vaculík 

2 8 VSK Univerzita Brno "C" - SK Podlužan Prušánky "B" 4 Vasilis Zerdaloglu 

3 9 TJ Tatran Poštorná - ŠO MKS Vyškov "B" 3 Miroslav Slavík 

4 1 ŠK Veselí nad Mor. "B" - ŠK Merta Slavkov "A" 2 Radek Hrabal 

5 6 ŠK Duras BVK Kralovo Pole "C" 0 - Volno   

Kolo 3 dne 17.11.2024 v 9:00 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. Rozhodčí 

1 3 ŠO MKS Vyškov "B" - ŠK Veselí nad Mor. "B" 1 Radim Majtič 

2 4 SK Podlužan Prušánky "B" - TJ Tatran Poštorná 9 Táňa Šeráková 

3 5 ŠK Lokomotiva Brno "D" - VSK Univerzita Brno "C" 8 Miroslav Lisík 



 

4 6 ŠK Duras BVK Kralovo Pole "C" - ŠK Hustopeče "B" 7 Michal Zavadil 

5 2 ŠK Merta Slavkov "A" 0 - Volno   

Kolo 4 dne 01.12.2024 v 9:00 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. Rozhodčí 

1 8 VSK Univerzita Brno "C" - ŠK Duras BVK Kralovo Pole "C" 6 Vasilis Zerdaloglu 

2 9 TJ Tatran Poštorná - ŠK Lokomotiva Brno "D" 5 Miroslav Slavík 

3 1 ŠK Veselí nad Mor. "B" - SK Podlužan Prušánky "B" 4 Radek Hrabal 

4 2 ŠK Merta Slavkov "A" - ŠO MKS Vyškov "B" 3 Vít Vykoukal 

5 7 ŠK Hustopeče "B" 0 - Volno   

Kolo 5 dne 15.12.2024 v 9:00 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. Rozhodčí 

1 4 SK Podlužan Prušánky "B" - ŠK Merta Slavkov "A" 2 Táňa Šeráková 

2 5 ŠK Lokomotiva Brno "D" - ŠK Veselí nad Mor. "B" 1 Miroslav Lisík 

3 6 ŠK Duras BVK Kralovo Pole "C" - TJ Tatran Poštorná 9 Martin Hyrš 

4 7 ŠK Hustopeče "B" - VSK Univerzita Brno "C" 8 Martin Vaculík 

5 3 ŠO MKS Vyškov "B" 0 - Volno   

Kolo 6 dne 12.01.2025 v 9:00 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. Rozhodčí 

1 9 TJ Tatran Poštorná - ŠK Hustopeče "B" 7 Martin Vaculík 

2 1 ŠK Veselí nad Mor. "B" - ŠK Duras BVK Kralovo Pole "C" 6 Radek Hrabal 

3 2 ŠK Merta Slavkov "A" - ŠK Lokomotiva Brno "D" 5 Vít Vykoukal 

4 3 ŠO MKS Vyškov "B" - SK Podlužan Prušánky "B" 4 Radim Majetič 

5 8 VSK Univerzita Brno "C" 0 - Volno   

Kolo 7 dne 26.01.2025 v 9:00 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. Rozhodčí 

1 5 ŠK Lokomotiva Brno "D" - ŠO MKS Vyškov "B" 3 Miroslav Lisík 

2 6 ŠK Duras BVK Kralovo Pole "C" - ŠK Merta Slavkov "A" 2 Michal Zavadil 

3 7 ŠK Hustopeče "B" - ŠK Veselí nad Mor. "B" 1 Martin Vaculík 

4 8 VSK Univerzita Brno "C" - TJ Tatran Poštorná 9 Vasilis Zerdaloglu 

5 4 SK Podlužan Prušánky "B" 0 - Volno   

Kolo 8 dne 09.02.2025 v 9:00 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. Rozhodčí 

1 1 ŠK Veselí nad Mor. "B" - VSK Univerzita Brno "C" 8 Radek Hrabal 

2 2 ŠK Merta Slavkov "A" - ŠK Hustopeče "B" 7 Vít Vykoukal 

3 3 ŠO MKS Vyškov "B" - ŠK Duras BVK Kralovo Pole "C" 6 Radim Majetič 

4 4 SK Podlužan Prušánky "B" - ŠK Lokomotiva Brno "D" 5 Táňa Šeráková 

5 9 TJ Tatran Poštorná 0 - Volno   

Kolo 9 dne 23.02.2025 v 10:00 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. Rozhodčí 

1 6 ŠK Duras BVK Kralovo Pole "C" - SK Podlužan Prušánky "B" 4 Martin Hyrš 

2 7 ŠK Hustopeče "B" - ŠO MKS Vyškov "B" 3 Martin Vaculík 

3 8 VSK Univerzita Brno "C" - ŠK Merta Slavkov "A" 2 Vasilis Zerdaloglu 

4 9 TJ Tatran Poštorná - ŠK Veselí nad Mor. "B" 1 Radek Hrabal 

5 5 ŠK Lokomotiva Brno "D" 0 - Volno   

 



 

Příloha 3 – Adresář družstev 

 

ŠK Hustopeče "B" 

Kapitán Ivan Markovič 

 720532558 

Zástupce kapitána Jiří Tesař 

 702 282 385 

Hrací místnost CVČ Pavučina, Šafaříkova 40, 693 01 Hustopeče 

  

ŠK Veselí nad Moravou "B" 

Kapitán Jan Píštěk 

 734665980 

Zástupce kapitána Lubomír Vičar 

 723147764 

Hrací místnost Orlovna Veselí nad Moravou, Masarykova 1688 

  

ŠO MKS Vyškov „B“ 

Kapitán Radim Majetič 

 774661685 

Zástupce kapitána Robert Kudlička 

 725715716 

Hrací místnost Besední dům Vyškov, Jana Šoupala 4, Vyškov (zkušební sál II.patro) 

  

VSK Univerzita Brno "C" 

Kapitán Stanislav Krejčíř 

 608322298 

Zástupce kapitána Vasilis Zerdaloglu 

 603702398 

Hrací místnost Ibsenova 2 (objekt sídlištní trafostanice) Brno - Lesná 

  

ŠK Duras BVK Královo Pole „C“ 

Kapitán MUDr. Michal Zavadil 

 737231326 

Zástupce kapitána Martin Hyrš 

 721164674 

Hrací místnost Sokolovna, Vážného 19, Brno - Řečkovice 

  

Podlužan Prušánky "B" 

Kapitán Radek Dryšl 

 604 111 832 

Zástupce kapitána Pavel Balšínek 

 728402823 



 

Hrací místnost Dům s pečovatelskou službou, Prušánky 100 

  

ŠK Lokomotiva Brno "D" 

Kapitán Miroslav Lisik 

 607233240 

Zástupce kapitána Alexandr Marša 

  

Hrací místnost ZŠ TGM, Havlíčkova 452, Rajhrad 

  

Tatran Poštorná 

Kapitán Miroslav Slavík 

 792409634 

Zástupce kapitána Matěj Mereda 

 723701113 

Hrací místnost Areál TJ Tatran Poštorná (budova ubytovny), Lesní 12, Poštorná 

  

ŠK Merta Slavkov u Brna 

Kapitán Vít Vykoukal 

 605 188 163 

Zástupce kapitána Lubomír Janíček 

 606078282 

Hrací místnost Komenského nám. 495, Slavkov u Brna 

 

 


